
Bukovany
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Sokolov GPS souřadnice: 50.166325N, 12.572648E

Nadmořská výška: 440 m n. m. První pís. zmínka: 1304 (720 let) Katastrální výměra: 310 ha

Počet obyvatel: 1 546 PSČ: 357 55

Adresa URL: www.obecbukovany.eu

Počet obyvatel obce Bukovany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

132 647 137 630 1 546

Historie počtu obyvatel obce Bukovany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 132 647 137 630 3 1 546
1.1.2023 130 651 132 630 -39 1 543
1.1.2022 136 666 134 646 31 1 582
1.1.2021 125 671 117 638 -28 1 551
1.1.2020 121 687 120 651 23 1 579
1.1.2019 122 677 112 645 -13 1 556
1.1.2018 123 675 112 659 -4 1 569
1.1.2017 117 684 105 667 10 1 573
1.1.2016 114 687 98 664 -43 1 563
1.1.2015 123 695 99 689 -12 1 606
1.1.2014 119 695 102 702 -40 1 618
1.1.2013 125 705 112 716 1 658
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